ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска

	Предмет:
	ОБЖ

	Класс:
	7-8 классы

	Количество участников:
	4 человека

	Место проведения:
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска, кабинет № 17

	Дата и время:
	30 сентября 2019 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
1. Бордашевич Федор Францевич– председатель жюри, учитель ОБЖ, высшая категория
2. Коношенко Людмила Владимировна – член жюри, психолог
3. Степурко Наталья Владимировна  – член жюри, учитель химии, высшая категория
4. Лебедева Олеся Васильевна – член жюри, учитель физкультуры, высшая категория

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по  3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)
Наименование образовательного учреждения  МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
Предмет          ОБЖ   Класс 7-8   Дата проведения 30 сентября 2019 г.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - 50 )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Балыко Настя
	6
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	8а
	Бордашевич Ф.Ф.
	45
	победитель

	2.
	Тимофеев Владимир
	10
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	8а
	Бордашевич Ф.Ф.
	26
	призер

	3.
	Гондаль Вероника
	8
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	8а
	Бордашевич Ф.Ф.
	23
	призер

	4.
	Цепин Даниил
	5
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	8а
	Бордашевич Ф.Ф.
	22
	участник

	.

	.

Председатель жюри:  Бордашевич Ф.Ф.                         Члены жюри: Коношенко Л.В., Степурко Н.В., Лебедева О.В.

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска

	Предмет:
	ОБЖ

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	7 человек

	Место проведения:
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска, кабинет № 17

	Дата и время:
	30 сентября 2019 г.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
1. Бордашевич Федор Францевич – председатель жюри, учитель ОБЖ, высшая категория
2. Коношенко Людмила Владимировна – член жюри, психолог
3. Степурко Наталья Владимировна  – член жюри, учитель химии, высшая категория
4. Лебедева Олеся Васильевна – член жюри, учитель физкультуры, высшая категория

Повестка дня
5.Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по  3 место включительно)
6.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)
Наименование образовательного учреждения  МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
Предмет    ОБЖ  Класс ___9___  Дата проведения 30 сентября 2019 г.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - 50 )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Сычев Никита
	5
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9а
	         Бордашевич Ф.Ф.
	45
	победитель

	2.
	Лавреньтьева Ульяна
	3
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9б
	Бордашевич Ф.Ф.
	36
	призер

	3.
	Шмид Катя
	           1
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9а
	Бордашевич Ф.Ф.
	35
	призер

	4.
	Агутина Лада
	8
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9а
	Бордашевич Ф.Ф.
	34
	участник

	5.
	Фокеева Лиза
	2
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9б
	Бордашевич Ф.Ф.
	34
	участник

	6.
	Бреусова Александра
	6
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	9а
	Бордашевич Ф.Ф.
	34
	участник

	7
	Бажукова Ксения
	4
	МОУ « СОШ №5» г. Всеволожска
	9а
	         Бордашевич Ф.Ф.
	25
	участник

Председатель жюри:     Бордашевич Ф.Ф.                    Члены жюри: Коношенко Л.В., Степурко Н.В., Лебедева О.В.

ПРОТОКОЛ № 3

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2018-2019 учебного года
МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска

	Предмет:
	Русский язык

	Класс:
	10-11 классы

	Количество участников:
	7 человек

	Место проведения:
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска

	Дата и время:
	30 сентября 2019 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
1. Бордашевич Федор Францевич – председатель жюри, учитель ОБЖ, высшая категория
2. Коношенко Людмила Владимировна – член жюри, психолог
3. Степурко Наталья Владимировна  – член жюри, учитель химии, высшая категория
4. Лебедева Олеся Васильевна– член жюри, учитель физкультуры, высшая категория

Повестка дня
5.Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по  3 место включительно)
6.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)
Наименование образовательного учреждения  МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
Предмет     ОБЖ  Класс ___10-11___  Дата проведения __30 сентября 2019 г.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - 50 )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Иванов Иван
	2
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	11
	Бордашевич Ф.Ф.
	45
	победитель

	2.
	Мехиляйнен Сергей
	3
	МОУ «СОШ №5» г. Всеволожска
	10
	Бордашевич Ф.Ф.
	43
	призер

	3
	Бирюкова Лиза
	4
	     МОУ « СОШ №5» г.         Всеволожска
	11
	Бордашевич Ф.Ф.
	41
	призер

	4

	Фальковский Александр
	1
	МОУ « СОШ №5»г. Всеволожска
	10
	        Бордашевич Ф.Ф.
	34
	участник

	5

6

7

	Антонов Артем

Машарипова Шахзода

Петров Михаил
	5

6

7
	       МОУ « СОШ №5» г.       Всеволожска

МОУ « СОШ №5» г. Всеволожска

МОУ « СОШ №5» г. Всеволожска
	      10

     10

       11
	Бордашевич Ф.Ф.

Бордашевич Ф.Ф.

Бордашевич Ф.Ф.
	             34

              29

              25
	участник

участник

участник

Председатель жюри:      Бодашевич Ф.Ф..                         Члены жюри: Коношенко Л.В., Степурко Н.В.,Лебедева О.В.

[bookmark: _GoBack]